
OBJEKTOVÁ 
PŘEDÁVACÍ STANICE

ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZwww.cezteplarenska.cz

CO ZÍSKÁTE?
  Nový zdroj tepla navržený na aktuální stav objektu 

(např. po zateplení).

  Moderní zařízení, které nehlučí, nepáří a neruší vás svým 
provozem.

  Díky inovativním technologiím máte on-line přehled 
o spotřebě a stavu zařízení.  

  Úsporu nákladů na vytápění.

SLUŽBA ZAHRNUJE:
  Posouzení technického stavu vaší objektové předávací 

stanice a návrh nejvhodnějšího řešení zcela zdarma.

  Zajištění instalace nového zařízení.

  V případě zájmu zajištění následné obsluhy od odborně 
proškolených pracovníků ČEZ Teplárenská, a.s., a rychlou 
pomoc při odstranění případných poruch.

VYMĚŇTE 
STARÉ ZA NOVÉ 
A JEŠTĚ ŠETŘETE

Je vaše zařízení zastaralé a nedokáže již fl exibilně reagovat na změny počasí a aktuální potřebu teplé vody?
Máte časté technické problémy se svou současnou objektovou předávací stanicí?
Nefunguje vám zdroj vytápění a přípravy teplé vody podle vašich představ?
Nechcete již investovat do neustálých a nákladných oprav?
Pomůžeme vám s výměnou starého zařízení za nové!

Kontaktujte nás
ČEZ Teplárenská, a.s.
mobil: 725 648 523, e-mail: cezteplarenska@cez.cz


